АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  -----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» ноября 2023 г.                              № 39
О создании комиссии по обследования безопасности гидротехнических сооружений, находящихся в собственности Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.1997 N 117-ФЗ "О безопасности гидротехнических сооружений" и Постановления Правительства РФ от 20.11.2020 N 1892 "О декларировании безопасности гидротехнических сооружений".
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию безопасности гидротехнических сооружений, находящихся в собственности Плотниковского сельского поселения, в составе :

Председателя - Медведев В.И. - глава Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

Секретаря - Антонову Т.Ю. - специалиста администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

Членов комиссии:

Манушкина Н.Н. - ведущего специалиста по вопросам финансов и экономики администрации  Плотниковского сельского поселения;

Усачева И.Ю. - специалист 1 категории администрации  Плотниковского сельского поселения;

Солодкова Л.А. - директор МКУК КТ «ЦДБО»

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление главы Плотниковского сельского поселения от 14 марта 2018 г.  № 9/1 «О создании комиссии по обследованию безопасности гидротехнических сооружений, находящихся в собственности Плотниковского сельского поселения» признать утратившим силу.

Глава Плотниковского

сельского поселения                           В.И. Медведев